
Città di Randazzo
Città Metropolitana di Catania

III - IV Settore

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA FINANZIARIA

DETERMINA N.

OGGETTO: Sig. Crimi Salvatore - Applicazione art. 28 comma 11 C.C.N.L. 2016/2018.

Il Capo Settore

• Preso atto che in data 04.06.2018 il dipendente citato in oggetto è stalo collocato a riposo,

per raggiunti limiti di età;

• Vista la nota introita al protocollo generale in data 28.06.2018 sotto n. 12334, con la quale il

Sig. Crimi Salvatore chiede la liquidazione delle ferie non godute alla data del collocamento

a riposo;

• Visto l'art 28 comma 11 del CCNL 2016-2018 il quale recita 'le ferie maturate e non

godute per esigenze di servizio sono monetizzabili solo all'atto della cessazione del rapporto

di lavoro, nei limiti delle vigenti norme di legge e delle relative disposizioni applicative";

• Visto il fascicolo personale del Sig. Crimi Salvatore dal quale si evince che non sono stati

goduti n. 18 giorni di ferie;

• Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma corrispondente a n. 18 giorni di

ferie.

DETERMINA

1. Per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente ripetute e trascritte nel

presente dispositivo, di liquidare al Sig. Crimi Salvatore la somma corrispondente alla

monetizza/ione di n. 18 giorni di ferie maturate e non godute pari a€. 1.093,68;

2. Di fare fronte alla spesa con le disponibilità dell'intervento relativo allo stipendio del

defunto dipendente del bilancio 2018 in corso di formazione, dando atto che trattasi di spesa

obbligatoria e non frazionabile;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al Servizio gestione economica del

personale, la pubblicazione all'Albo Pretorio nonché l'inserimento nella raccolta delle

determinazioni del Capo Settore del 1° settore.

Dalla residenza municipale \

NSABILE DEL SERVIZIO

ott. Gaetano Fisauli)



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina emessa dal responsabile del I S.O.;

Visto lo Stallilo Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; r,Q t

ALL'INTEVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N. rU-06'i'OÌ-Ol^f- % ASSUME
L'IMPEGNO N A°\ì SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA
QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ7

CONTABILE.

Addì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott. Gaetano Fisauli)


